Лекції засвідчують увагу професора до питань спорідненості слов’янських народів, їхніх

_______________________
5 Головацький Я. Вступленіє до предподаваній Грамматики Руской. 31/19 грудня 1848 // Діло. 1908, 31 груд-

ня (публікація М.Возняка).